
Téléphérique Riddes-Isérables
Tarif voyageurs valable dès le 14 décembre 2025

Billets individuels CHF
Prix entier 6.40

12.80
Réduit 3.20

6.40

Groupes dès 10 personnes (prix par personne)
Prix entier 4.60

9.00
Réduit 2.40

4.60

Cartes multicourses  (T652)                                               
Prix entier   6 courses 30.80
Prix entier 12 courses 61.60
Réduit   6 courses 15.40
Réduit 12 courses 30.80

Abonnements de parcours  (T650)                                                                                         
Annuel Série 10 999.00
Mensuel Série 11 111.00
Jeune (annuel) Série 30 729.00
Jeune (mensuel) Série 31 81.00

Transport de cycles / animaux (Taxe en plus du titre de transport)
Transport de cycles / animaux 3.20

Courses spéciales (Taxe en plus du titre de transport) :
Taxe en plus du titre de transport Heures Montants
A annoncer 24h à l'avance 06.00 - 20.00 20.00

20.00 - 21.00 (DI) 40.00
21.00 - 22.00 (DI) 60.00

22.00 - 23.00 80.00
23.00 - 24.00 100.00
24.00 - 05.00 130.00
05.00 - 06.00 80.00

Tarif "réduit" pour enfants et détenteurs d'abonnement demi-tarif T600/T652 = 13 km

Enfants = de 6 ans révolus jusqu'à 16 ans révolus T650 =   9 km

Jeune = Enfants et jeunes de 6 ans jusqu'à 25 ans révolus TVA no CHE-326.555.488 : 8.1% inclus

INFORMATION DESTINEE AUX VOYAGEURS
Nous faisons partie du système tarifaire de l'Alliance SwissPass en ce qui concerne les catégories de tarifs suivants: 
T600 sur les dispositions tarifaires accessoires communes du Service direct national et des communautés.
T600.3 "Facilités de voyage pour enfants ";
T650 "Tarif des abonnements de parcours "; 
T652 "Cartes multicourses";
T654 "Tarif des abonnements généraux, demi-tarif, AG Night et offres supplémentaires"


